Проект внесён

                                                                                          Главой администрации

                                                                                          города

РЕШЕНИЕ

от ________________

      №______

	О внесении изменений в решение Ульяновской Городской Думы

от 27.04.2011 № 28 «Об установлении меры социальной поддержки

инвалидов и других маломобильных групп населения»

В соответствии со статьей 83 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьёй 20 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Федеральным законом от 24.11.1995 № 181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «город Ульяновск», рассмотрев обращение Главы администрации города Ульяновска от __________ №____,  Ульяновская Городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Ульяновской Городской думы от 27.04.2011 № 28 «Об установлении меры социальной поддержки инвалидов и других маломобильных групп населения» с изменениями, внесенными решениями Ульяновской Городской Думы от 21.12.2011 № 235, от 18.07.2012 № 121 следующие изменения:

1.1.Пункт 1дополнить подпунктом 6 следующего содержания: «6) Коллективу граждан, состоящему из трёх и более человек из числа категорий, указных в подпунктах 1-5 настоящего пункта».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования, и распространяется на отношения, возникшие с 01 апреля 2013 года.

Глава города Ульяновска

     М.П. Беспалова